depuis 1840
chaque jour un peu plus ...
• • •
Circulaire No 4213 - 01
Documentation à l'adresse de
l'usager et de l'installateur 0
RADIATEUR A GAZ ,
«LE NORVEGIEN»

Éclaté de l'ensemble duo + l'arrière
Repère Désignation Codification
34 3417 T déflecteur 24008341753
35 AA bûches céramiques 3469 large 4 00001307050
36 AA brûleur WEBER grand modèle 00001307048
37 34 75 T support brûleur 15136347505 ' 34 !
38 3414 F boîte circulation gaz 24328341453
39 3417 F devant boîte à fumée 14383341753
40 3414 F conduit de fumée 34392341453
41 AA capot vanne duo 00001306134
42 AA vanne gaz duo 00001306133
43 AA van raccord compression 6 mm 00001306010
44 AA van dérivation 00001306023
45 3417 T support de DAT 14034341700
46 AA van thermostat DAT chauffage 00001305918
47 AA fil No 63 1 mm 5 gris lg 800 mm 00001306627
48 3475 AF gaine de thermostat 18863347500
49 3417 AF tube alimentation 25289341700
50 3475 AF tube alimentation vanne duo 15299347500
51 AA raccord laiton 68M4SF T olive 8 mm 00001307483
52 AA injecteur mono trou 1 mm 6 code 99623 GP 00001307053
53 34 75 AF tube raccordement 15295347500
54 34 75 AF tube alimentation brûleur long 15289347500
55 AA écrou mazout M 4697 00001305049
56 AA raccord laiton olive 8 mm 00001306184
57 AA injecteur coudé 7 x 1 mm 04 GN 00001307051
58 3475 AF tube alimentation veilleuse 15290347500
59 AA veilleuse honeywell Q 385A201 OB 00001306711
60 3469 T support veilleuse 14794346953
61 AA veilleuse injecteur GN 00001306130
62 AA veilleuse injecteur GP 00001305586
63 AA raccord veilleuse 00001306707
64 AA électrode + câble 00001307056
65 AA veilleuse thermocouple 00001306132
GODIN- 02120 GUISE- FRANCE
Tél. : (33) 03 23 05 70 00
Société Anonyme au capital de 1.562.820 €
Fax usine: (33) 03 23 60 41 05- Fax SAV: (33) 03 23 05 70 25
internet : http://www.godin.fr
40 ! 39 i 38
lmpnmerie Grafiprim 02110 Bohain· 10/05
TVA No FR 82 835 480 294
RC Vervins B 835 480 294